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CYFROWY MIERNIK UNIWERSALNY
MULTIMETR ROOKS OK-03.0029

Cena 144,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 145142204

Kod producenta 6513-785CE_20230707092458

Kod EAN 5903364346768

Opis produktu

CYFROWY MIERNIK UNIWERSALNY MULTIMETR ROOKS OK-03.0029

ROOKS oferuje doskonałe urządzenie do badania podstawowych parametrów prądowych w instalacjach elektrycznych
o napięciu do 600V. Jest to multimetr cyfrowy z dużym wyświetlaczem LCD o szerokości 4 cyfry oraz automatycznym
wyborem zakresów pomiarowych. Instrument posiada stabilną wydajność, wysoką precyzję, wysoką niezawodność oraz
funkcję ochrony przed przeciążeniem. Zasilany jest bateriami 1,5 V 2xAAA. Jest mały i łatwy w przenoszeniu,
posiada podświetlanie ekranu LCD oraz dodatkową, wbudowaną latarkę do podświetlania miejsca pomiaru. Multimetr
dokładnie mierzy następujące wartości prądowe: napięcie AC/DC, natężenie stałe DC, rezystancję, częstotliwość,
pojemność, napięcie o zmiennej częstotliwości (V.F.C.), diody, test obwodu, wykrywanie przewodu zerowego,
bezdotykowe wykrywanie napięcia i rzeczywistą wartość prądu przemiennego AC.

Multimetr ROOKS posiada innowacyjną funkcję NCV czyli bezkontaktowe wykrywanie napięcia w izolowanych
przewodach. Wszystkie multimetry ROOKS posiadają funkcję pomiarów wartości rzeczywistej napięcia i
prądu przemiennego (AC), czyli TRUE RMS. Jest to niezbędna funkcja do prawidłowych pomiarów obwodów w: falownikach,
statecznikach elektronicznych, komputerach, diodach, półprzewodnikach oraz instalacjach HVAC.

Prezentowany model AUTOMAT jest doskonałym rozwiązaniem dla elektryków i elektroników pracujących z instalacją
sieciową w domu i firmie lub instalacją maszyn i urządzeń technicznych oraz instalacją samochodową. Jego atuty
to automatyczny wybór zakresów pomiarowych, łatwość obsługi, doskonały, precyzyjny pomiar, duży wyświetlacz,
wbudowana latarka oraz detektor NCF oraz atrakcyjna cena.

Charakterystyka:

TRUE RMS umożliwia pomiar prądu i napięcia przemiennego – precyzyjne wyznaczenie wartości skuteczne prądu
zarówno w przypadku przebiegów sinusoidalnych, jak i odkształconych
NCV umożliwia bezdotykowe wykrywanie prądu w przewodach
posiada duży ekran LCD z podświetleniem, pozwalający na wyświetlenie wyniku 9999
wbudowana latarka pozwala na pracę w nocy i w ciemności
gumowa obudowa chroni przed uszkodzeniami mechanicznymi
wygodny, ergonomiczny, kompaktowy kształt umożliwia wygodną pracę jedną ręką
zasilany baterią 2x1,5 V AAA, zwiększenie żywotności baterii dzięki funkcji automatycznego wyłączania
z tyłu obudowy znajduje się podpórka do ustawienia urządzenia w pozycji ułatwiającej odczyt danych na wyświetlaczu,
specjalne uchwyty do przyczepienia przewodów oraz uchwyt do zawieszenia miernika na ścianie
w zestawie znajdują się przewody pomiarowe

Specyfikacja techniczna:

Napięcie stałe DC: 600 V
Napięcie zmienne AC: 600 V
Rezystancja: 20 MΩ
Prąd stały DC: 200 mA
Prąd stały DC: 10 A
Częstotliwość pomiarowa: 3 / sec
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Maksymalna wartość wyświetlacza: 9999 / OL
Zasilanie: 2 x bat AAA 1,5V
Temperatura pracy: 0-40˚C
Wilgotność pracy: max 80 %
Wymiary: 148x70x42 mm
Waga: 200 g
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